
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1977

601
Besluit van 13 oktober 1977 tot wijziging van het 
Koninklijk besluit van 19 mei 1962 (Stb. 201), houdende 
vaststelling van de vergoedingen voor de leden enz. van 
de grondkamers en de Centrale Grondkamer

Wij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Landbouw en Visserij a.i. van 28 
juli 1977, no. J. 2091, Directie Juridische en Bedrijfsorganisatorische Zaken, 
gedaan mede namens Onze Minister van Justitie;

Gelet op de artikelen 80 en 86 van de Pachtwet;
De Raad van State gehoord (advies van 31 augustus 1977, no. 17);
Gezien het nader rapport van Onze Minister van Landbouw en Visserij van 

5 oktober 1977, No. J. 2595, Directie Juridische en Bedrijfsorganisatorische 
Zaken, mede namens Onze Minister van Justitie;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel I

Ons besluit van 29 mei 1962 (Stb. 201 ) \  houdende vaststelling van de ver­
goedingen voor de leden enz. van de grondkamers en de Centrale Grondka­
mer, wordt als volgt gewijzigd:

A

In artikel 1, eerste lid, wordt in plaats van «f 70,-» gelezen: f 80,-.

B

In artikel 2, eerste lid, wordt in plaats van «f 140,-» en «f 70,-» gelezen on­
derscheidenlijk^ 160,-en f 80,-.

C

De in artikel 3, eerste lid, bedoelde bedragen van f 20,- en f 25 ,-worden te 
rekenen vanaf 1 januari 1977 verhoogd tot onderscheidenlijk f 22,50 en 
f 27,50 en met ingang van 1 januari 1978 tot onderscheidenlijk f 2 5 ,-en 
f 30,-.

601, 602 Staatsblad 1977 601 1



  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

  

 

AArrttiikkeell  IIII

' Laatstelijk gewijzigd bij Koninklijk besluit 
van 26 september 1975 (Stb. 565).

Dit besluit treedt in werking op de tweede dag na de datum van uitgifte 
van het Staatsblad, waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot 1 januari 
1977.

Lasten en bevelen dat dit besluit in het Staatsblad zal worden geplaatst en 
dat daarvan afschrift zal worden gezonden aan de Raad van State en aan de 
Algemene Rekenkamer.

Soestdijk, 13 oktober 1977
Juliana

De Minister van Landbouw en Visserij, 
Van der Stee

De Minister van Justitie,
De Gaay Fortman

Uitgegeven de derde november 1977

De Minister van Justitie, 
De Gaay Fortman

602
Besluit van 12 oktober 1977 tot wijziging van het 
Koninklijk besluit van 20 maart 1970 (Stb. 154), 
houdende regelen ter uitvoering van artikel 44 van de 
Woonwagenwet

Wij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Cultuur, Recreatie en Maatschap­
pelijk Werk van 3 augustus 1977, Centrale Directie Wetgeving en Juridische 
Zaken nr. U11004;

Gelet op artikel 44 van de Woonwagenwet (Stb. 1968, 98);
Gezien het advies van de Commissie van Advies bedoeld in artikel 38 van 

de Woonwagenwet (advies van 4 mei 1977, nr. 163a);
De Raad van State gehoord (advies van 31 augustus 1977, nr. 19);
Gezien het nader rapport van Onze Minister van Cultuur, Recreatie en 

Maatschappelijk Werk van 5 oktober 1977, Centrale Directie Wetgeving en 
Juridische Zaken, nr. 11284;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Ons besluit van 20 maart 1970 (Stb. 154)1 houdende regelen ter uitvoering 
van artikel 44 van de Woonwagenwet wordt als volgt gewijzigd:

Staatsblad 1977 601,602 2


	Stb-1977-601

